
ZARZĄDZENIE NR 46/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 

1830, poz. 1890 i poz. 2281) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na okres do dnia 6 kwietnia 2018 r.,  

na rzecz Zarządu Powiatu Zgierskiego z/s 95-100 Zgierz ul. Sadowa 6a, niezabudowaną 

działkę gruntu nr ewidencyjny 48/2 o pow. 552m
2
 w obrębie G-9 położoną pod ulicą 

Bielawską, stanowiącą własność Gminy Miasta Głowno, uregulowaną w księdze wieczystej 

nr LD1G/00062894/3 – z przeznaczeniem pod przebudowę drogi powiatowej Nr 5101E ulicy 

Bielawskiej. 

 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Burmistrza      Burmistrz Głowna 

    /-/            /-/ 

  Grzegorz Urbanik       Grzegorz Janeczek 

 


